
 

 Số:  452/QĐ-UBND                    Phú Vang, ngày 15 tháng 3 năm 2022 
  

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu Công trình: Hệ thống điệu chiếu sáng thôn Lại Thế, xã Phú Thượng (Từ cổng 

làng Lại Thế đến chợ Mai) 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

          Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 2 năm 2021 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 3 tháng 3 năm 2021 của Chính 

phủ về Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của 

Chính phủ về Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công 

xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

 Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2021 của Ủy 

ban Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định về công tác quản lý 

sử dụng vốn đầu tư công; vốn ngân sách nhà nước chi thường xuyên để sửa chữa, 

cải tạo, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 4401/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2020 của Uỷ 

ban Nhân dân huyện Phú Vang về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình Hệ thống điệu chiếu sáng thôn Lại Thế, xã Phú Thượng (Từ cổng 

làng Lại Thế đến chợ Mai); 

Căn cứ Quyết định số 1638/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2021 Uỷ ban 

Nhân dân huyện Phú Vang về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình 

Hệ thống điệu chiếu sáng thôn Lại Thế, xã Phú Thượng (Từ cổng làng Lại Thế đến 

chợ Mai);  

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN PHÚ VANG 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc              



2 

 

 

 Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 18 tháng 1 năm 2022 của Ủy ban 

Nhân dân huyện Phú Vang về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư công 

trình: Hệ thống điệu chiếu sáng thôn Lại Thế, xã Phú Thượng (Từ cổng làng Lại 

Thế đến chợ Mai) ; 

 Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số 253/TTr-

TCKH ngày 14 tháng 3  năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình Hệ thống điệu chiếu sáng thôn Lại Thế, xã Phú Thượng (Từ cổng làng Lại 

Thế đến chợ Mai); tại khoản 6,9 Điều 1 Quyết định số 4401/QĐ-UBND ngày 25 

tháng 12 năm 2020 của Uỷ ban Nhân dân huyện Phú Vang về việc phê duyệt Báo 

cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Hệ thống điệu chiếu sáng thôn Lại 

Thế, xã Phú Thượng (Từ cổng làng Lại Thế đến chợ Mai), với nội dung sau: 

1. Nội dung quy mô đầu tư bổ sung: Đầu tư thêm các tuyến chiếu sáng đi 

nổi với chiều dài khoảng 1,436km, sử dụng bóng đèn Led công suất 70W, cần chữ 

S, dây cáp vặn xoắn 4x25mm2, lắp đặt trên cột bê tông ly tâm hiện trạng, điều chỉnh 

chiếu sáng từ tủ điều khiển chiếu sáng tự động đã được phê duyệt, gồm 3 tuyến: 

- Tuyến 7: Từ giáp TL10A đến giáp kiệt 333 Phạm Văn Đồng với chiều dài  

415,4 m. 

- Tuyến 8: Tuyến bao quanh sân vận động Lại Thế và các tuyến nhánh khu 

quy hoạch Hạ Cồn Trống với chiều dài 491,1 m. 

- Tuyến 9: Kiệt 2 thôn Lại Thế, từ giáp TL10A đến giáp kiệt 227 Phạm Văn 

Đồng với chiều dài 529,9m. 

2. Tổng mức đầu tư:                   2.200.000.000 đồng 

 Trong đó: 

- Chi phí xây dựng: 1.736.183.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án: 45.788.000 đồng 

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 170.100.000 đồng 

- Chi phí khác: 19.191.000 đồng 

- Dự phòng: 228.738.000 đồng 

Điều 2. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình tại 

Điều 1 Quyết định số 1638/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban 

Nhân dân huyện Phú Vang theo phụ lục đính kèm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và điều chỉnh khoản 6,9 

Điều 1 của Quyết định số 4401/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2020 của Uỷ 

ban Nhân dân huyện Phú Vang. Các nội dung khác đã được phê duyệt không trái 

với quyết định này vẫn giữ nguyên không thay đổi và điều chỉnh Điều 1 quyết 



3 

 

 

định số 1638/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2021 của Uỷ ban Nhân dân huyện 

Phú Vang  

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Uỷ ban Nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng 

huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư 

Xây dựng khu vực huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 
- CT, PCT UBND Huyện; 

- Lưu: VT. 

 

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

                Trần Thanh Long 
 


		2022-03-21T08:26:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Vang<phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




